

Easytime ApS

Skolevangen 24, Vejrumbro, 8830 Tjele

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 25 66 48 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

Lars Henrik Monby
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Easytime ApS
Skolevangen 24, Vejrumbro
8830 Tjele

CVR-nr.: 25 66 48 76
Stiftet: 3. oktober 2000
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Bestyrelse

Alice Monby, Formand
Lars Henrik Monby
Ebbe Andreas Jepsen

Direktion

Lars Henrik Monby

Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Modervirksomhed

Monby Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er edb-konsulentvirksomhed via direkte aftaler samt formidling af jobs.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.628.698 kr. mod 1.551.854 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 400.475 kr. mod 215.195 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.628.698	1.551.854
2 Personaleomkostninger	-995.844	-1.163.646
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.967	-13.556
Driftsresultat	596.887	374.652
Andre finansielle indtægter	9.919	1.192
Øvrige finansielle omkostninger	-93.277	-94.008
Resultat før skat	513.529	281.836
3 Skat af årets resultat	-113.054	-66.641
Årets resultat	400.475	215.195
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	400.475	215.195
Disponeret i alt	400.475	215.195

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	271.388	25.086
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>271.388</u>	<u>25.086</u>
Deposita	0	19.423
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>19.423</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>271.388</u>	<u>44.509</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	354.692	356.128
Udsudte skatteaktiver	0	414
Tilgodehavender i alt	<u>354.692</u>	<u>356.542</u>
Likvide beholdninger	244.868	157.218
Omsætningsaktiver i alt	<u>599.560</u>	<u>513.760</u>
Aktiver i alt	<u>870.948</u>	<u>558.269</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	252.000	252.000
5 Overført resultat	-4.394.700	-4.795.175
Egenkapital i alt	-4.142.700	-4.543.175
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.681	0
Hensatte forpligtelser i alt	8.681	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	4.199.811	4.509.934
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.199.811	4.509.934
Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.500	128.085
Gæld til tilknyttede virksomheder	198.539	91.976
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.508	12.181
Selskabsskat	103.959	65.818
Anden gæld	363.650	293.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	805.156	591.510
Gældsforpligtelser i alt	5.004.967	5.101.444
Passiver i alt	870.948	558.269

1 Usikkerhed om going concern**6 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i tidligere regnskabsår præsteret væsentlige underskud, som er begrundet i flere forhold vedrørende edb-konsulentvirke.

Det er af afgørende betydning for selskabets kapitalberedskab og mulighed for fortsat drift, at selskabets indtjeningsevne forbedres i de kommende år. Selskabet har efterfølgende fremvist væsentlig forbedrede resultater.

Selskabet har et større lån/mellemregning hos Stenbjerghus A/S, og det er nødvendigt for selskabets videre drift, at disse kreditfaciliteter kan opretholdes.

Det er ledelsens vurdering, at finansieringen kan opretholdes, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning for fortsat drift.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	978.239	1.141.174
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.605</u>	<u>22.472</u>
	<u>995.844</u>	<u>1.163.646</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	103.959	65.818
Årets regulering af udskudt skat	<u>9.095</u>	<u>823</u>
	<u>113.054</u>	<u>66.641</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	38.700
Tilgang	282.269
Kostpris 31. december 2016	320.969
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	13.614
Årets afskrivninger	35.967
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	49.581
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	271.388

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	252.000	-4.795.175	-4.543.175
Årets overførte overskud eller underskud	0	400.475	400.475
Egenkapital 31. december 2016	252.000	-4.394.700	-4.142.700

Noter

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Monby Holding ApS, CVR-nr. 27 56 24 77 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af Monby Holding ApS' årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.